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Falun Borlange-regionen AB arsredovisning 2023

Kommunstyrelsensbeslut

1. Den verksamhet Falun Borlange-regionen AB bedrivit under året
har varit förenlig med det fastställda kommunala ändamålet och
utförts inom ramen för de kommunala befogenheterna.

2. Delge kommunfullmäktige årsredovisning 2023 för
Falun Borlänge-regionen AB.

3.  Tillstyrka att kommunens ombud på bolagsstämman beviljar
styrelsen och vdför bolaget ansvarsfrihet under förutsättning att
revisorernaså tillstyrker.

Kommunstyrelsensförslag till kommunfullmäktige

1. Lägga årsredovisning 2023 för Falun Borlänge-regionen ABtill
handlingarna.

Jäv

På grund av jäv deltar inte Fredrik Jarl (C) och Anders Bengtsson (KD) i
handläggning och beslut.

Ärendebeskrivning
Föreligger årsredovisning från Falun Borlänge-regionen AB för år 2023.

Beslutsunderlag
Tjänsteutlåtande, kommunstyrelsens förvaltning, 2024-05-06, 1 sida.

Protokollsutdrag, FBR AB 240321 $ 19, 4 sidor.

Årsredovisning 2023 för Falun Borlänge-regionen AB, inklusive
revisionsberättelse och granskningsrapport, 18 sidor.

Protokollsutdrag

Kommunfullmäktige
Falun Borlänge-regionen AB

 

Utdragsbestyrkande

2024-06-03

Kia Visén



 

FALUN BORLÄNGE
REGIONEN

Protokoll fört vid styrelsemöte nr 2

med styrelsen för Falun Borlänge-regionen AB

 

Plats: Falun Borlänge-regionen, Dalarna Science Park
Tid: torsdag den 21 mars kl. 09.30—11.50

Närvarande ledamöter:

Jonas Hillerström Borlänge kommun, suppleant Beslutande

Liza Lundberg Falu kommun,ordinarie. Beslutande, tom 11.30

Fredrik Jarl Gagnefs kommun,ordinarie Beslutande

Mats Nilsson Säters kommun,ordinarie. Beslutande

Susanne Martinsson Falu kommun, suppleant Närvarande ej beslutande,
tom. 11.30

Anders Bengtsson Gagnefs kommun, suppleant. Närvarande ej beslutande

Marita Skog Säters kommun,adj. ledamot. Närvarande ej beslutande

Föredragande:

Eva-Lena Palander Falun Borlänge-regionen AB, VD.

Eva Mikkelsen Falun Borlänge-regionen AB, protokollförare

Mats Lindqvist Falun Borlänge-regionen AB,punkt 22

Förhinder:

Erik Nises Borlänge kommun,ordinarie,

Jörgen Olsson Borlänge kommun, adj. ledamot.

Hans Näslund Falu kommun,adj. ledamot.

Caroline Willfox  Saters kommun,suppleant.

Rolf Danielsson Gagnefs kommun,adj. ledamot
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FALUN BORLANGE
REGIONEN

Mötets öppnade

Ordförande för mötet Fredrik Jarl hälsade samtliga välkomna och förklarade

styrelsens sammanträde öppnat.

Godkännande av dagordning och protokollförare

Beslutades att godkänna föreliggande dagordning, bilaga 1 samtatt

utse Eva Mikkelsentill protokollförare.

Val av justerare att jämte ordförande justera dagens protokoll

Beslutades att Jonas Hillerström jämte ordföranden justera protokollet.

Föregående sammanträdesprotokoll

Föregående sammanträdesprotokoll nr 1, 2024 är tidigare utsänd.

Styrelsen beslutade:

Att: notera och lägga styrelseprotokoll nr 1, 2024 till handlingarna.

Falun Borlänge-regionen AB

Ekonomisk rapport

Eva-Lenapresenterade ekonomisk rapport, resultat, jan — feb 2024.

Se bilaga 2.

Styrelsen beslutade:

Att: notera och godkänna den ekonomiska rapporten.

Årsredovisning
Årsredovisning Räkenskapsåret 2023

Årsredovisningen föredras, se bilaga 3.
Styrelsen beslutade:

Att: Att godkänna årsredovisningen inför bolagstämman
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FALUN BORLANGE
REGIONEN

Dokumentgenomgång inför bolagsstämman och konstituerande
styrelsemöte
Inför dagens möte har underlag för godkännande av följande dokument
skickats ut:

o Fastställande av arvoden åt styrelsens ledamöter, revisorer och

lekmannarevisor, bilaga 4
Förslag av styrelse och lekmannarevisorer, bilaga 5

e Férslag-val av revisor och en suppleant, bilaga 6
e Férslag-ordf6rande och vice ordförande, bilaga 7
e Firmatecknare, bilaga 8

e Arbetsordning,bilaga 9
e VD-instruktion, bilaga 10
e Adjungering av styrelseledaméter, bilaga 11

Bilaga 9 och 10 justerades och sänds ut med protokollet
Styrelsen beslutade:

Att: godkänna bifogade dokument, bilaga 4 — 11, med att föreslå till
bolagsstämma och konstituerande styrelsemöte.

Beslut om projekt

FUNK— Kommunkompetens
SKR har tagit fram ett antal Yrkesresor innehållande en struktur, förslag till
genomförande och utbildningsinnehåll för grund- och fortbildning av
medarbetare inom olika yrkesområden. Alla fyra ägarkommunerär anslutna.
FUNK/LSS är en av dessa Yrkesresor som kommunerna prioriterat. Genom
projektet får kommunerna resurser att genomföra arbetet enligt framtaget
koncept, samverka och lära av varandras arbete. Projektet kommer att pågå
under 3 år. Samverkande kommuner: Borlänge, Falun, Gagnef och Säter.

Samverkansprojekt riktat till personer medförsörjningsstöd och som inte
omfattas av Arbetsformedlingens insatser.
Borlänge, Falun, Ludvika, Rättvik och Leksand samverkar och kommer

genomföra olika insatser riktade till målgruppen i syfte att de ska göra
stegförflyttningar mot egenförsörjning. Ett gemensamt tema är
implementering av BIP-metoden. Utvärdering och erfarenhetsutbyten är en
viktig del i projektet. Projektet pågår i 3 år.
Se merinfo i bilaga 12.
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FALUN BORLANGE
REGIONEN

Styrelsen beslutade:
Att: godkännaatt bolaget går in som projektagare och skriver fram och
lämnar in två ansökningartill ESF-rådet, i enlighet med föredragen
inriktning.

Rapport från verksamheten

Infrastruktur, Mats Lindqvist redogjorde för vad som händer inom ramen

för Infram: Infram har medverkat på Transportforum i Linköping i januari,

ett seminarium har hållits i riksdagen och Inframdagen hölls den 15 mars,

allt detta för att lyfta behoven av god transportinfrastruktur i Sveriges midja.

Eva-Lena informerade kort om projekten:

Ökad handelskraft 2.0, flera upphandlingar klara

Lyftkraft 2.0, stor efterfrågan hos företagen

Ung Kraft, insatser planeras riktat mot föräldrar

Masa dig hem, samarbete med rekryteringslots inför höstens AW

Se merinfo i bilaga 12.

Styrelsen beslutade:

Att: godkänna rapporten

Övriga frågor

Inga övriga frågor

Avslutning

Ordförandenförklarade styrelsesammanträdet avslutat.

UaMuselsen
Eva Mikkelsen

Justeras:

Fredri Jarl 5 nab Hillerstr6m

Ordförande V
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Styrelsen och verkställande direktören för Falun Borlänge Regionen AB avgerföljande årsredovisning

för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annatsärskilt anges, redovisas alla belopp

i hela kronor(kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Falun Borlänge-regionen AB (FBR)registrerades som bolag 2003-10-07 och ska med hänsyntill den

kommunalalikställighets- och självkostnadsprincipen tillhandahålla tjänster för utveckling och utredning

inom kommunerna Falun, Borlänge, Gagnef och Säter med visionen ”Tillsammans skapar vi en attraktiv

och växande Falun-Borlänge-region”. Detta görs inom fyra utvecklingsområden: kompetensförsörjning,

bostadsbyggande, infrastruktur och näringslivsutveckling.

Bolagets uppdrag är att, inom ägarkommunerna, arbeta med näringslivs- och regional utveckling för ökad

attraktionskraft genom att driva projekt och verksamheter som ligger i linje med ägarkommunernas

utmaningar och prioriterade utvecklingsområden samt på uppdrag tillhandahålla tjänster för utredningar

och kommungemensammaaktiviteter.

Bolaget har under en treårsperiod genomfört ett omställningsarbete för att bli en tydlig

projektorganisation med utvecklade rutiner och stödstrukturer i syfte att kunna ta rollen som projektägare

och samverkanspart i större externfinansierade projekt. Omställningen har skett succesivt och var

genomförd per 2023-12-31.

EUsolika strukturfonder öppnade en ny programperiod under hösten 2022. Bolaget har utifrån

ägarkommunernas uttalade utmaningar och intressen bevakat och riggat både kommun- och

regiongemensammaprojekt. Under året har bolaget avslutat och slutredovisat fyra EU-finansierade

projekt samt startat upp tre nya. Bolaget har ävenlagtstor vikt vid extern samverkan med aktörer som

verkar inom bolagets utvecklingsområden,till gagn för ägarna.

Näringslivsutveckling

Underåret har nätverket av näringslivschefer fortsatt att träffas för att diskutera gemensamma

utmaningar och utbyta erfarenheter. Handelsutveckling och kompetensförsörjning har varit på agendan

med möjlighettill insatser genom projekten ”Ökad Handelskraft och samverkan” och ”Masa dig hem”.

Projektet ”Ökad Handelskraft och samverkan” med finansiering från Tillväxtverket, Region Dalarna och

ägarkommunerna genomförde kompetensutvecklingsinsatser ända fram till augusti. Projektet som pågått

undertre och ett halvt år avslutades i oktober. Under året har 5 seminarier med efterföljande coaching

genomförts. 88 personer deltog i gruppaktiviteterna. 30 företag fick därtill stöd med en företagsspecifik

behovsanalys. Under hela projekttiden har 200 företag nåtts av insatserna. En ny projektledare

rekryterades under 2022 och påbörjade sin anställning den 1 januari 2023.

Tillsammans med näringslivsenheterna i Falun, Borlänge, Gagnef, Säter, Ludvika och Smedjebacken

riggades under vårenett fortsättningsprojekt som bygger på erfarenheter från ”Ökad Handelskraft och

samverkan”ochett fortsatt behov hos både företag och kommuner. Ansökan beviljades och projektet

”Ökad Handelskraft 2.0” startade den 1 september.

Region Dalarnas projekt ”K.R.O.K” med stöd från Tillväxtverket, där bolaget har varit samverkanspart

med ansvarför sju kommuner, avslutades i oktober. Fram till och med augusti har en andra etapp av

lotsning genomförts där 310 företag kontaktades och upphandlade leverantörer har genomfört 14

fy | HyaRCIKCT-B1epekPYRT
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seminarier med efterföljande coachstöd. Totalt, under hela projekttiden, har 321 unikaföretag tagit del av

insatserna, inom bolagets ansvarsomrade. En projektkoordinator och en projektmedarbetare pa 80 % har

arbetat i projektet.

Kompetensförsörjning

Kompetensförsörjning är en central fråga för regionenstillväxt och den har pekats ut som ett

fokusområde för samverkan. Den är också central för kommunerna som arbetsgivare, en förutsättning för

att klara det kommunala uppdraget.

Kommunikationskampanjen ”Masa dig hem”, med syfte att få potentiella hemvändare och övrig

kompetent arbetskraft att flytta till Dalarna, har fortsatt under året. Deltagande kommuner, som är

ägarkommunerna samt Mora och Orsa,har fattat beslut om ett treårigt engagemang. Underåret har tre

korta filmer producerats och spridits via sociala media. Kampanjen har haft stort genomslag både

sponsrat och organiskt med hög interaktion, ca 125 personerharhittills registrerat sig på kampanjens

hemsida, för mer information. En AW anordnades i Stockholm i november med ca 200 deltagare.

Förutom kommunernadeltog några företag med rekryteringsbehov.

Två projekt avslutades under våren: React-EU KOMoch React-EU Framtidskraft, båda finansierade av

Europeiska socialfonden via ESF-rådet. I tillägg har två nya projekt startat under året:

”Lyftkraft 2.0” - I samverkan medlänets näringslivsenheter har bolaget riggat ett treårigt

fortsättningsprojektutifrån erfarenheterna från ”Lyftkraft Dalarna”. Genom projektet kan små och

medelstora företag i hela Dalarna få stöd i att kompetensutveckla sin personal, i syfte att möta

individernas och företagens behov och därigenom bidratill ökad konkurrenskraft hos företagen. Start den

1 februari.

"Ung Kraft” - Ett treårigt samverkansprojekt med alla fyra ägarkommunernaföratt jobba förebyggande

med unga13 - 16 år genom elevcoacher som kan ge enskilda eleversärskilt stöd samt utökad

Arbetsmarknadskunskaptill alla elever. Syftet är att förebygga skolavhopp och hjälpa elevernaatt välja

”rätt” utbildning till gymnasiet. Start den | mars.

Uppdraget att för Falu kommunsräkning projektleda arbetet inom $37-projektet ”Samverkan för

integration” som Länsstyrelsen har beviljat har fortsatt under året.

Arbetsmarknadskunskap
Arbetsmarknadskunskap (AMK)arbetar långsiktigt för att trygga regionens kompetensförsörjning genom

att minska avståndet mellan skola och arbetsliv. Syftet är att öka kunskapen bland unga om var jobben

finns och hurdetarsig dit. Kunskaper som ledertill mer medvetna framtidsval och lättare vägartill jobb.

Detta görs bland annat genom inspirationsföreläsningar för skolungdomar, lärare, skolledare och

föräldrar. AMK Dalarna finansieras av 10 kommuner och 29 privata och offentliga arbetsgivare.

Under 2023 genomförde Arbetsmarknadskunskap 283 elevföreläsningar och träffade totalt 7082 elever

på högstadiet och gymnasiet. Därtill har de mött 316 lärare och 619 föräldrar vid 14 föräldramöten. Vid

64 tillfällen deltog även en arbetsgivare.

Bolaget har underåretförlängt avtalet om uthyrning av personaltill Rekryteringslots Dalarna. 2023

hyrdes 1,8 tjänst ut då verksamheten fått en filial i Mora.

Infrastruktur

Det generella uppdraget för bolaget är att påverka fördelningen av medel med måletatt få så

mycket investeringar som möjligt till Falun, Borlänge, Gagnef, Säter och de fyra infrastrukturstråk

som passerar Bergslagen - Sveriges midja. För att säkerställa behoven av en väl utbyggd och

fungerande transportinfrastruktur i framtiden har bolaget arbetat med påverkansarbete och

nätverksbyggande samt aktiviteter för att lyfta fram regionen och dess behov i olika forum.

Depersonella resurserna fördelas mellan Infra Bas som är en stödresurs för ägarkommunerna samt

HyaRCIKCT-B tepekPYRT
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uppdragen att projektleda de fyra stråken: Bergslagsbanan, Bergslagsdiagonalen, Dalabanan och

E16. Under namnet Infram samarbetarstråken för att nå större kraft. Infram har bland annat

medverkat vid Transportforum och i Almedalen samtarrangerat två Inframdagar. Ävendetta

arbete projektleds av bolagets personal som under året fått uppdraget, av respektive stråk, att växla

upp arbetet inom Infram

bl a för att möjliggöra att näringslivet kan bli medlemmar.

Inom ramenför Infra bas ger Falun Borlänge-regionen AB projekt-, utrednings- och

rådgivningsstöd till ägarkommunerna. Under 2023 levererades bl a. en utredning rörande ett

logistiknav i Borlänge, utredning rörande funktions- och tillståndsbeskrivning av E16 förbi Falun

samt stöd till Dalaflyget rörande resenärsstatistik. Infrastrukturstrategerna har också deltagit i

styrgruppen för om- och nybyggnationen av MellstaDjurås.

Samverkanoch dialog sker kontinuerligt med Trafikverket, Region Dalarna, kommunerna,

Mellansvenska Handelskammaren, Transportföretagen medflera.

Bolaget medverkari partnerskapet Closeri syfte att få tillgång till och bidra i relevanta nätverk och

projekt, utbyta erfarenheter, få kompetensutveckling och få möjlighet att bli en arena för pilotprojekt.

Infrastrukturstrategerna har under året representerat ägarkommunernai en rad olika sammanhang både

inom och utanförlänet.

Kommungemensammaaktiviteter

Bolaget samordnade kommunernas medverkan under Almedalsveckan med gemensamt boende,

transporter och gemensammaaktiviteter.

Marknadskommunikation

Förutom kommunikationskampanjen ”Masa dig hem”har arbetet i första hand handlat om att stötta det

arbete som pågår inom bolagets olika utvecklingsområden och projekt samt att underhålla befintliga

kanaler, hemsida och sociala kanaler (LinkedIn och Facebook).

I och med rollen som projektägare annonseras och genomförs ett antal upphandlingar av olika storlekar.

I decemberfirade bolaget 20 år. Ca 100 personer från ägarkommunerna och samarbetspartners deltog

under eftermiddagen då ordförande och VD redogjorde för bolagets resa sedan 2003 och Fredrik

Lindström föreläste underrubriken - "Vilka är vi, hur är vi och varför är vi som vi är?”.

Flerårsöversikt (Tkr) 2023 2022 2021 2020

Nettoomsättning 19 387 21 794 16 889 15 527

Resultat efter finansiella poster 439 591 12 123

Soliditet (%) 20,2 21,0 18,2 14,6

Förändringari eget kapital
Aktie- Reserv- Balanserat Arets Totalt

kapital fond resultat resultat

Beloppvid arets ingang 535 000 31 000 1 536 750 459 657 2 562 407

Disposition enligt beslut

av årets årsstämma:

Balanserad vinst
Balanseras i ny räkning 459 657 -459 657 0

Årets resultat 336 656 336 656
Beloppvid årets utgång 535 000 31 000 1 996 407 336 656 2 899 063

(&| HyaRCIKCT-BiepekPYRT
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Resultatdisposition
Styrelsen föreslåratt till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst

årets vinst

disponeras så att

i ny räkning överföres

1 996 407

336 656

2 333 063

2 333 063
2 333 063

5 (10)

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Toren
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Resultaträkning Not 2023-01-01 2022-01-01

-2023-12-31 -2022-12-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning 19 386 882 21 793 566

Ovriga rérelseintakter 292 207 80 556
Summarorelseintakter 19 679 089 21 874 122

RG6relsekostnader

Ovriga externa kostnader -5 059 184 -7 320 132
Personalkostnader 2 -14 394 620 -13 927 269

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar -31 801 -64 711

Summarörelsekostnader -19 485 605 -21 312 112

Rörelseresultat 193 484 562 010

Finansiella poster
Ränteintäkter 245 556 29 630

Rantekostnader 0 -512

Summafinansiella poster 245 556 29 118

Resultat före skatt 439 040 591 128

Skatter

Skatt på årets resultat -102 384 -131 471

Årets resultat 336 656 459 657

y | HyaRCIKCT-BIepekPYRT
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Balansräkning Not

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3

Förbättringsutgifter på annans fastighet 4

Summa materiella anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav 5

Summafinansiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristigafordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summakortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och Bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

| HyaRCIKCT-BiepekPYRT
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2 000

2 000

2 000

1 159 624

69 048

4 094 462

5 323 134

8 992 364

8 992 364

14 315 498

14 317 498
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2022-12-31

6 828

24 973

31 801

2 000

2 000

33 801

373 250

269 697

3 105 606

3 748 553

8 400 255

8 400 255

12 148 808

12 182 609
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Balansräkning Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundeteget kapital

Aktiekapital

Reservfond

Summa bundeteget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat
Summafritt eget kapital

Summaeget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Skatteskulder

Övriga skulder
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summakortfristiga skulder

SUMMAEGET KAPITAL OCH SKULDER

cy HyaRCIKCT-BlepekPYRT

2023-12-31

535 000

31 000

566 000

1 996 407

336 656

2 333 063

2 899 063

558 322

0

522 577

10 337 536

11 418 435

14 317 498
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2022-12-31

535 000

31 000

566 000

1 536 750

459 657

1 996 407

2 562 407

229 962

29 348

485 980

8 874912

9 620 202

12 182 609
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna

råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänstuppdrag
Intäkter från utförda tjänster redovisas successivt vid utförande till uppdragsgivare. I nettoomsättning

redovisas också fakturerade kostnader samt intäkter avseende projektfinansiering via strukturfonder och

statlig, regional, kommunal och privat finansiering.

Avskrivning
Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer Sår

Förbättringsutgifter på annans fastighet Sår

Not 2 Medelantalet anställda
2023 2022

Medelantalet anställda 20 20

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer
2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden 226 920 226 920

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 226 920 226 920

Ingående avskrivningar -220 092 -198 195

Årets avskrivningar -6 828 -21 897
Utgående ackumulerade avskrivningar -226 920 -220 092

Utgående redovisat värde 0 6 828

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet
2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden 214 068 214 068

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 214 068 214 068

Ingående avskrivningar -189 095 -146 281

Årets avskrivningar -24 973 -42 814
Utgående ackumulerade avskrivningar -214 068 -189 095

Utgående redovisat värde 0 24 973
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Falun Borlänge Regionen AB

Org.nr 556645-9284

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Ingående anskaffningsvärden

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden

Ingående nedskrivningar

Utgående ackumulerade nedskrivningar

Utgående redovisat värde

Resultat- och balansräkningen kommeratt föreläggas på årsstämmaförfastställelse.

Borlänge den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Fredrik Jarl Mats Nilsson

Ordförande

Liza Lundberg Erik Nises

Ewa Helena Phalander

Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Qrev AB

Annette Samils

Auktoriserad revisor

(&| HyaRCIKCT-BlepekPYRT

2023-12-31

4 500

4 500

-2 500

-2 500

2 000

10 (10)

2022-12-31

4 500

4 500

-2 500

-2 500

2 000
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REVISIONSBERATTELSE  Diarienr
Till bolagsstämmani Falun Borlänge Regionen AB
Org.nr. 556645-9284

Rapport om årsredovisningen

Uttalanden
Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Falun Borlänge Regionen ABför år 2023.
Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och gereni alla väsentliga
avseendenrättvisande bild av Falun Borlänge Regionen ABsfinansiella ställning per den 31 december 2023 och av dess
finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga
delar.
Vi tillstyrker därför att bolagsstämmanfastställer resultaträkningen och balansräkningen.

Grundför uttalanden
Vi harutfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt
dessa standarder beskrivs närmarei avsnittet "Revisorns ansvar". Vi är oberoendei förhållande till Falun Borlänge
Regionen AB enligt god revisorssed i Sverige och hari övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.
Vi anseratt de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Detär styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en
rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll
som de bedömerär nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare
sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.
Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av bolagets
förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att
fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om
beslut har fattats om att avveckla verksamheten.
Revisorns ansvar
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhetinte innehåller några
väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som
innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs
enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommeratt upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns.
Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller
tillsammansrimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen.
En ytterligare beskrivning av vårt ansvarför revisionen av årsredovisningen finns på Revisorsinspektionens webbplats:
www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar
Uttalanden
Utöver vår revision av årsredovisningen harvi även utfört en revision av styrelsens och verkställande direktörens
förvaltning för Falun Borlänge Regionen AB för år 2023 samtav förslagettill dispositioner beträffande bolagets vinst eller
förlust.
Vi tillstyrker att bolagsstämmandisponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens
ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grundför uttalanden
Vi harutfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmarei avsnittet "Revisorns
ansvar". Vi är oberoendei förhållandetill Falun Borlänge Regionen AB enligt god revisorssed i Sverige och hari övrigt
fullgjort vårt yrkesetiska ansvarenligt dessa krav.
Vi anseratt de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Detär styrelsen som haransvaret för förslagettill dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till
utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets
verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och
ställning i övrigt.
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Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat
att fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation är utformad så att
bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheteri övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt.
Verkställande direktören ska sköta den löpandeförvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat
vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i överensstämmelse med lag ochför att
medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta

revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någonstyrelseledamoteller verkställande
direktören i något väsentligt avseende:
» företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kanföranleda ersättningsskyldighet mot

bolaget, eller
« på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.
Vårt mål beträffande revisionen av förslagettill dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om
detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.
Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssedi
Sverige alltid kommeratt upptäcka åtgärdereller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget,
eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen av förvaltningen finns på Revisorsinspektionens webbplats:
www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.

Falun den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Qrev AB

Annette Samils
Auktoriserad revisor
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Ank. 2024 -B4- 42
Till styrelsen i Falun Borlange Regionen AB
 

Diarienr   

Granskningsrapportfor ar 2023

Jag har granskat Falun Borlänge Regionen ABs (org.nr. 556645-9284) verksamhetför år

2023.

Granskningenharutförts enligt aktiebolagslagen och god revisionssed. Det innebär att jag
planerat och genomfört granskningen för att med hög men inte absolut säkerhet försäkra mig

om att bolagets verksamhet sköts på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt
tillfredsställande sätt samt att bolagets interna kontroll är tillräcklig. Min granskning har
utgått från de direktiv bolagets ägare fattat samt att verksamheten håller sig inom de ramar
bolagsordningen anger. Jag anser att min granskning ger mig en rimlig grund för mina

uttalanden nedan.

Jag bedömeratt bolagets verksamhet skötts på ett ändamålsenligt sätt samt att den interna
kontrollen harvarit tillräcklig. Jag finner därför inte anledningtill anmärkning mot styrelsens

ledamötereller verkställande direktören.

Borlänge den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Katrin Rehnström
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